2023 年 3 月 13 日

25GHz 小電力無線装置 NTG-2501 最終販売のお知らせ

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

25GHz 小電力無線装置 NTG-2501 は、部品逼迫により 2020 年 10 月より販売を抑制させ

ていただいておりましたが、この度、構成部品の一部が生産中止となり、販売の継続が困難

となりました。

つきましては、当該部品の最終ロットを以て、最終販売とさせていただきます。

なお、後継機種として、NTG-2502(仮)を 2024 年にリリース予定です。

具体的なリリース時期など詳細につきましては、後日改めてご案内いたします。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

お問い合わせ先

◇一般法人のお客様

日本無線株式会社

民需事業統括部 民需営業グループ

tel.03-6832-1727

◇官公庁のお客様

 日本無線株式会社

官公庁事業統括部 営業推進グループ

tel.03-6832-0152

	業務連絡_20230301.pdf
	販売状況のお知らせ（案）_20230313公表予定.pdf